

MEDDELANDE TILL RYTTARE

Välkommen till Örnsköldsviksorten Ryttarklubb och vår klubbtävling i dressyr för ponny och häst lördagen 21/3!

Vi följer Folkhälsomyndighetens och Svenska Ridsportförbundets rekommendationer gällande coronaviruset

Vi följer de allmänna råd som finns gällande att hålla avstånd till andra människor och att tvätta händerna ofta.

Stanna hemma om du känner dig sjuk med symtom som snuva, hosta eller feber då du enligt Folkhälsomyndighetens ska låta bli att träffa andra människor. Det gäller även om du bara känner dig lite sjuk. Det är viktigt att inte riskera att smitta andra.

*Vi vill att du varit symptomfri i minst två dygn innan du kommer till oss.
Gå gärna in på [folkhalsomyndigheten.se](https://www.folkhalsomyndigheten.se) och läs mer*

Sekretariatet öppnar 8.00 och är placerad uppe i cafeterian. Betalning sker via T-sek swish och måste visa betalning i sekretariatet innan sin start.

För hästar/ponnyer som inte står uppstallade på klubben ska **giltigt vaccinationsintyg visas upp innan urlastning av häst/ponny**. Anmält ekipage anses som startanmält. Anmält ekipage som uteblir utan att meddela kommer att faktureras avgifter + administrationsavgift på 50kr

Prisutdelning för klass 1 - 4 kommer att ske efter avslutad klass 4, klass 5 – 8 sker efter avslutad klass 8 uppe i cafeterian.

Fasta starttider kommer att användas och finns tillgängliga från klockan 20.00 kvällen innan. Ej avanmäld ryttare genom TDB räknas som startanmäld.

Uppstallning enligt lista i Equipe. Uppstallning sker i befintliga boxar och sker på egen risk. Ej rengjord box vid avfärd debiteras med **150 kr**.

Servering, Cafeterian kommer att vara öppen under tävlingsdagen

Framridning

Framridning sker inomhus för ridskoleekipage, för privatekipage samt specialgrupperna även utomhus. Max 5 ekipage på framridningen i klass 1 – 9, i klass 10 får de vistas max 2st. Ingång via stora porten på kortsidan.

Funktionärer Domare: Annika Lind, Linda Olsson

Tävlingsledare: Hedvig Nordendahl 0730680956

Funktionär: Start- och funktionärslistor kommer att finnas på hemsidan (www.ryttarklubben.se) samt på Equipe några dagar innan. Du som deltar förväntas vara funktionär när du själv inte deltar, se separat lista. Vid sena strykningar har deltagaren fortfarande ansvar att fylla sin funktionärsplats. På funktionärslistan framgår vilka uppgifter deltagarna har. Banan byggs fram redan på fredag kväll.

Om du har frågor före tävlingens start om startlistor eller frågor angående resultat kontaktar du **Maria Lindgren 070-244 93 06?**

Tidsprogram

Första start 09.00

Klass 1 LC:1 Ridskoleponny	5 starter
Klass 2 LC:1 Privatponny	1 start
Klass 3 LB:1 Ridskoleponny	1 start
Klass 4 LB:1 Privatponny	1 start
Klass 5 LC:1 Ridskolehäst	2 starter
Klass 6 LC:1 Privathäst	0 starter
Klass 7 LB:1 Ridskolehäst	11 starter
Klass 8 LB:1 Privathäst	4 starter
Klass 9 Pay and Ride kort bana	4 starter
Klass 10 Pay and Ride lång bana	4 starter

Hjärtligt välkomna och lycka till!